UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

THANH TRA TỈNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTT-NV1        Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2022

V/v phúc đáp Công văn số

527/STNMT-QLDĐ ngày

12/02/2022 của Sở Tài nguyên

và Môi trường

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thanh tra tỉnh nhận được Công văn số 527/STNMT-QLDĐ ngày

12/02/2022 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc lấy ý kiến đối với việc

không thực hiện lập phương án sử dụng tầng đất mặt của đất được chuyển đổi từ

đất chuyên trồng lúa nước sang đất phi nông nghiệp đối với các dự án đã đầu tư

xây dựng công trình nhưng chưa hoàn thành thủ tục về đất đai.

 Đối với đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

527/STNMT-QLDĐ ngày 12/02/2022 không liên quan đến chức năng, nhiệm vụ

của Thanh tra tỉnh và Thanh tra tỉnh cũng không có chuyên môn sâu trong lĩnh

vực dự án đầu tư này nên không thể tham gia ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Phòng NV1, NV4;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Hải Nam

		2022-03-09T09:45:40+0700

		2022-03-09T09:54:50+0700

		2022-03-09T09:54:50+0700

		2022-03-09T09:54:50+0700